PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     18 февраля 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

Председатель Правления            Л.Г.Медведев

Члены Правления:                       Н Н.С. Лихобабин

А.Б. Ковальский
А. В. Савин
В.Л. Золотухин

И.А. Володин

Д.В. Марков

И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»
Председатель заседания:  И.о. Председателя Правления    Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Алекон» (ИНН 2724087592),

2. ООО «ЭКО-ПРОМ» (ИНН2722035599),

3. ООО «Феникс» (ИНН 2720030980),

            4. ОАО «Дальавтоматика» (ИНН 2702010660),

5.  ЗАО ПСМФ «Фант» (ИНН 2722918918),

            6. ООО «Автоматизация Строительство Аудит»  (ИНН 2722070730),

            7. Индивидуальный предприниматель Ким Игорь Николаевич

(ИНН 272700157650),

8. ООО «Гарант-С» (ИНН 2511063276),

9.  ООО «Спецэнергоремонт» (ИНН 2703031253),

10. ООО «Строительная компания «Прогресс» (ИНН 2722067470),

            11. ООО «Установка-Монтаж-Ремонт» (ИНН 2723051716),

12.ООО «Спецмонтажизоляция» (ИНН 2720024601),

13.ООО «ДВ-успех» (ИНН 2723111387),

14.ООО «Гарант-Строй» (ИНН 2723076326),

15.ООО «Альянс-Стройиндустрия» (ИНН 2723093561),

16.ООО «Строительная компания АЛЬЯНС» (ИНН 2539051986),

17.МУП г.Хабаровска «Специализированное монтажно-эксплуатационное управление» (ИНН 2724113972),

 18.    ООО «ОВНК» (2721050650)

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления А.В Савин, В.Л. Золотухин с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Алекон» (ИНН 2724087592),

2. ООО «ЭКО-ПРОМ» (ИНН2722035599),

3. ООО «Феникс» (ИНН 2720030980),

            4. ОАО «Дальавтоматика» (ИНН 2702010660),

5.  ЗАО ПСМФ «Фант» (ИНН 2722918918),

            6. ООО «Автоматизация Строительство Аудит»  (ИНН 2722070730),

            7. Индивидуальный предприниматель Ким Игорь Николаевич

(ИНН 272700157650),

8. ООО «Гарант-С» (ИНН 2511063276),

9.  ООО «Спецэнергоремонт» (ИНН 2703031253),

10. ООО «Строительная компания «Прогресс» (ИНН 2722067470),

            11. ООО «Установка-Монтаж-Ремонт» (ИНН 2723051716),

12.ООО «Спецмонтажизоляция» (ИНН 2720024601),

13.ООО «ДВ-успех» (ИНН 2723111387),

14.ООО «Гарант-Строй» (ИНН 2723076326),

15.ООО «Альянс-Стройиндустрия» (ИНН 2723093561),

16.ООО «Строительная компания АЛЬЯНС» (ИНН 2539051986),

17.МУП г.Хабаровска «Специализированное монтажно-эксплуатационное управление» (ИНН 2724113972),

 18.    ООО «ОВНК» (2721050650)

Вопрос 2. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридических лиц:

1. ООО «САКС» (ИНН 2721910144),

2. ООО «Энерго-Комплекс» (ИНН 2703044414),

3. ООО «Энергополимер ДВ» (ИНН 2722060073),

4. ООО «Промышленное и гражданское строительство» (ИНН 2721133138),

5. ООО «Аврус-строй» (ИНН 2725072430),

6. ООО «Строймикс-А» (ИНН 2721121870),

7. ООО «Утес» (ИНН 2721138591),

8. ООО «Работник ДВ» (ИНН 2703045182),

9. ООО «РУСТ» (ИНН 2703053867),

10. ООО «ГАММА–Е»  (ИНН 2721042730),

11. ООО «СанТехСтрой» (ИНН 6501194654),

12. ООО «Газстройсервис» (ИНН 2721101961),

13. ООО «Владислав» (ИНН 2703010743),

14. ООО «Фирма «РЕНАЛ» (ИНН 2722007471),

15. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

16. ООО «Империя Строй» (ИНН 2724107841),

17. ЗАО Пусконаладочное управление «Дальэлектромонтаж» (ИНН 2721102771),

18. ООО «Специализированных ремонтно-строительных работ» (ИНН 7901025229),

19. ООО «КомплексЭнергоСвязь» (ИНН 2723080379),

20. ООО «Строительная компания «Восток» (ИНН 2722058243)

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления Н.С. Лихобабин, А В. Ковальский с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:
1. ООО «САКС» (ИНН 2721910144),

2. ООО «Энерго-Комплекс» (ИНН 2703044414),

3. ООО «Энергополимер ДВ» (ИНН 2722060073),

4. ООО «Промышленное и гражданское строительство» (ИНН 2721133138),

5. ООО «Аврус-строй» (ИНН 2725072430),

6. ООО «Строймикс-А» (ИНН 2721121870),

7. ООО «Утес» (ИНН 2721138591),

8. ООО «Работник ДВ» (ИНН 2703045182),

9. ООО «РУСТ» (ИНН 2703053867),

10. ООО «ГАММА–Е»  (ИНН 2721042730),

11. ООО «СанТехСтрой» (ИНН 6501194654),

12. ООО «Газстройсервис» (ИНН 2721101961),

13. ООО «Владислав» (ИНН 2703010743),

14. ООО «Фирма «РЕНАЛ» (ИНН 2722007471),

15. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

16. ООО «Империя Строй» (ИНН 2724107841),

17. ЗАО Пусконаладочное управление «Дальэлектромонтаж» (ИНН 2721102771),

18. ООО «Специализированных ремонтно-строительных работ» (ИНН 7901025229),

19. ООО «КомплексЭнергоСвязь» (ИНН 2723080379),

20. ООО «Строительная компания «Восток» (ИНН 2722058243)

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов